
参加団体各位 
 

平成 20 年７月 11 日 

財団法人 日本水泳連盟 

ジュニア委員長 鈴木 浩二 

 

全国ジュニアオリンピックカップ 30 周年記念誌について 

 

拝啓 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、これまで評議員会等で、ご報告させていただきました、『全国ジュニ

アオリンピックカップ 30 周年記念誌』をＪＯ夏季大会に合わせ発行の準備を進

めている状況ではございます。 

このたびの『30 周年記念誌』は発足当時の成り立ちから、全ＪＯ競技会の優

勝者一覧、林会長をはじめ各競技の委員長・担当者の思い出や、これからのＪ

Ｏについてなどの対談や、ＪＯ係わった金メダリストとして、鈴木 大地氏・

岩崎 恭子氏・北島 康介選手・柴田 亜衣選手などの対談も盛り込み、各ク

ラブに一冊大切に保管していだける水泳情報誌に内容に仕上げる予定でおりま

す。 

 つきましては平成 20 年第 31 回夏季大会に、ご参加のチーム各位におかれま

しては、別紙申込用紙のとおりエントリー時に１部購入(1,500 円)を必須とさせ

ていただきますので、よろしくご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 


